



§3 Tyresö bostäders försäljning till BRF Pärlröksgången

I fler än hälften av Sveriges kommuner råder det bostadsbrist. I Storstockholm är den bristen kanske mest påtaglig i hela landet och Tyresö är inget undantag. Faktum är att närmare 20.000 människor står i Tyresö bostäders bostadskö, en siffra som motsvarar nära nog hälften av Tyresös invånarantal.

Frågan om bostäder är också en absolut ödesfråga för Tyresö som kommun och Stockholm som region. Allt fler forskningsinstitut, företag, organisationer och myndigheter larmar för att bostadsbristen begränsar deras möjligheter att nyanställa och det hindrar människor från att ta ett ledigt arbete om det också innebär en flytt. Dessutom råder det en påtaglig risk för att bostadsmarknaden har ett ohållbart prisläge med en allt för stor privat belåning som följd.

Det är framförallt bristen på hyresrätter som är skriande. Såväl unga som pensionärer får svårare och svårare att överhuvudtaget hitta en hyreslägenhet och i synnerhet en som också passar deras prisbild.

I det här läget väljer den styrande borgerliga alliansen i Tyresö att fortsätta med utförsäljningspolitiken av hyresrätter, en politik som ter sig allt mer omodern och ineffektiv. Denna politik är också skadlig för vår kommun eftersom den ytterligare reducerar hyresrättsbeståndet och försvårar än mer för de som vill hyra sin bostad. Denna politik har också en tydlig klassprofil eftersom vi vet att de med höga inkomster lättare kan köpa sig ett boende om så krävs samtidigt som de med små ekonomiska marginaler tvingas ut på en osäker och kostsam andrahandsmarknad.

Vänsterpartiets alternativ är tydligt, vi vill öka byggnationen av billiga hyresrätter och se till att även människor med små ekonomiska marginaler ska känna sig hemma i Tyresö. I Stockholms kommun där Vänsterpartiet har ansvar för bostadsfrågan har nu ett stort arbete inletts med att bygga nya hyresrätter och redan första månaden vid makten infördes ett utförsäljningsstopp av det redan befintliga beståndet. Så arbetar vi för en modern bostadspolitik som tar hänsyn till alla människors grundläggande behov av en bostad att leva i.

För Vänsterpartiet,

Marcus Svanfeldt Obligado

**TILLSAMMANS
FÖR ETT
SOLIDARISKT
TYRESÖ**